
   

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

  муниципального образования 

сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»  

Калужской области Боровского района 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

село Совхоз «Боровский» 
 

16 февраля 2022 года                                                                                                     № 167                                                                   

     

 

Об участии муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» в реализации проекта 

инициативного бюджетирования «Ремонт 

автомобильной дороги ул. Цветочная, ул. 

Луговая, ул. Светлая, ул. Берёзовая и ул. 

Солнечная в деревне Акулово Боровского 

района Калужской области» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Законом Калужской области от 30.12.2020 

N55-ОЗ "О мерах поддержки реализации на территории Калужской области 

инициативных проектов", руководствуясь Уставом муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 
1. Принять участие в реализации проекта инициативного бюджетирования «Ремонт 

автомобильной дороги ул. Цветочная, ул. Луговая, ул. Светлая, ул. Берёзовая и ул. 

Солнечная в деревне Акулово Боровского района Калужской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»                                    Л.В. Череватенко 

  


